requisitos legais e obedecidas as condições estabelecidas em Normas Internas e Acordo Coletivo de Trabalho, 
além da remuneração base, os benefícios que estiverem em vigor na época da admissão. 

1.10- Todas as funções fazem jus a cartão alimentação no valor mensal de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

2. DA PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS 

2.1- O presente Processo de Seleção observará integralmente as disposições da Lei nº 13.709/2018 – Lei Geral de 

Proteção de Dados Pessoais (LGPD), que dispõe sobre o tratamento de dados pessoais com o objetivo de